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Toholampi. 

Jaakko Pitkäkankaan lähetys, lunastettiin 

valtion kokoelmiin 15/111 1904 yhteens 

markasta. 

Kivikaudelta. 

1. Raakatekoinen kirves hienorakeista kivilajia 

joka pinnalta on rapautunut vihertävän har-

maaksi, mutta sisältä on tummaa, niinkuin 

eräästä verekseltään rikotusta kohdasta kan-

tapään kyljessä näkyy . .Terän toinen kulma 

on hiottu puoliympyräiseksi; pinnat enimmäk-

seen pilstomisen jäljillä. 1272 mm ptk, 

levy  38.E pks. Tefanias Salo löytänyt Salon 

maalta Toholammilta tekemättömästä maasta Häk-

kisen puron läheisyydestä 20 syitä talos-

ta eteläänpäin. 

2. Kourutaltta mustaa eli vihertävää (ktso ri- _ 

kottua kohtaa terän kyljessä) kiveä; kaut-

taaltaan hiottu paitse yhtä koloa taka-eli 

mykevällä puolella. Poikkileikkaus terältä 

katsoen: - ( 7.% . 127.2 mm ptk, 36 lev y  262 

pks. Löydetty Toholammin pitäjästä Parhialan 

kylästä "puoli kilometriä länteenpäin (ky-

lästäkö?)nevamaalta kyynärän syvältä maasta: 

Löytäjä Juho Parhiala. 

Uudelta ajalta. 

3. Valinmuotti liuskekivestä; toisella puolella 

on kaksi tämän muotoista porattua syvennys- 

tä: ja ympyrä; toinen puo-

li on lohennut. Kivi katkennut ympyrän 12-on 

dalta.Löydetty Toholammin pit.Jämsänkylästä Jämsän 

talossa vanhaa asuinrakennusta purkaessa "Ju-

ho Jämsän omistamasta rakennuksesta". 



1904. 

4356. 
Toholampiw 

4357. 

4. Vanhanaikaiset luotivormut raudasta. Löyde-

tyt Kleimolan maalta Toholammilta, 20 syitä 

talosta etelään päin, 1 kyynärän syvässä 

maassa ojaa kaivaessa viljelemättömästä ki-

visestä maasta. Antti Kleimola löytäjä. 

Työmies G. Karlsson möi valtion kokoel-

miin 18 p. maalisk. 1904 seuraavat esineet, 

jotka hän oli saanut Kirkkonummen pitä-

jästä Veikkolan kylästä torppari Skarpilta, 

joka ne aikoinaan oli huutanut Nymanin 

(tilanomistaja Veikkolan kylässä) huutokau-

pasta. Lunast. lipas 30:stä ja kivet 10:stä 

markasta. 

Kirkkonummi. 

Uudelta ajalta.  

1. RautalipAs tynnyriholvin muotoisella kannel-

la, jossa on käsirauta. Pituus 21z sm, le-

veys 13 ja korkeus noin 16 pohjasta kannen 

harjaan; siihen tulee lisäksi jall:cjon ny-

kyinen korkeus lähes Li sm. Kannessa ja 

selustassa on viisi poikkipuolin käypää kis 

koa, sekä kiskot kaikissa kulmissa , niissä 

on korkeat nastankannat ja piirretyt koris-

teet. Jalat pallinmuotoiset ja niiden yläo-

san peittää neljä lehteä. Etusivussa lukonle-

tan kummallakin puolen nähdään piirretty vaaku_ 

nakilpi, vasemmalla arvattavasti Ulfsparren, 

oikealla Ribbingin- suvun vaakuna (kts. 




